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Kontrolrapporten er ændret den 30.11.2017.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaske forhold med papir
og sæbe, samt opbevaringsforhold for fødevarer herunder
temperaturkontrol af køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af følgende lokaler:
Køkkenet. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis
holdbarhedsmærkning af Mejeriprodukter. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Virksomheden har
ikke lade sit afdelingskøkken registrere sig hos
fødevarestyrelsen. Virksomheden opbevarer mejeriprodukter
og servere mad fra afdelingskøkkenet som afhentes i
hovedkøkkenet, men hovedkøkkenet har ingen kontrol med
disse afdelingskøkkener.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, i det at afdelingkøkkenet
bliver styret under hovedkøkkenet indtil virksomheden har
fundet ud af hvordan afdelingskøkkenet skal være registeret i
fremtiden.
Vejledt generelt om 1)Afdelingskøkkenerne bliver
modtagekøkkener under bagatelgrænsen. Vejledt om at man i
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autorisationsvejledningen på www.fvst.dk <http://www.fvst.dk> kan læse mere om hvad et modtagekøkken
under bagatelgrænsen må og ikke må. Der må ikke ske tilvirkning eller længere tidsopbevaring af fødevarer.
Køkkenerne er skal ikke være registreret. 2)Afdelingerne kan være en del af centralkøkkenets registrering og vil
få kontrol sammen med centralkøkkenet. Kravene for at kunne være en samlet registrering er: der er tale om ”en
geografisk enhed”, der er samme CVR nummer og har samme ledelse for fødevareaktiviteter (med bl.a. ansvar
for oplæring af medarbejdere, egenkontrollen, hygiejne mv i afdelingerne). Sanktionerne i afdelingerne kan ses
på en fælles kontrolrapport. 3)Afdelingerne er selvstændigt registreret fødevarevirksomheder og tæller med i
centralkøkkenets 1/3 regnskab, som ekstern levering når der er tale om animalske fødevarer. I dette tilfælde vil
afdelingerne få selvstændig kontrol og kontrolrapport.


